
 

Názov    Vozovka  Chodníky  Parkoviská 
Časové 
rozpätie 

  m² A:bm B:bm m² m²  od ‐ do 

        
Húskova  6153 1010 560 4000 6340  15.3.2017 
Hemerkova  3926 656 668 3800 4478  16.3.2017 
Janigova  1110 262 176 1314 1711  16.3.2017 
Zombova  3951 540 226 2000 3684  15.3.2017 
Klimkovičova  350 420 1110 4590  17.3:2017 
Čordákova  4860 1500 360 5000 3481  17.3.2017 
Bauerova  3688 920 160 3240 1281  18.3.2017 
Jasuschova  2851 360 150 1530 744  18.3.2017 
Stierova   2220 500 250 2250 2972  21.3.2017 
Dénešova   8198 2010 870 7776 3500  20.3.2017 
Wurmova  3060 310 160 1410 3755  20.3.2017 
Drábova  2378 220 250 1129 1571  21.3.2017 
Wuppertálska  5969 948 834 5346 6537  22.3.2017 
Titogradská  2239 608 344 2856 4927  23.3.2017 
Starozagorska  4985 1160 310 4410 4724  24.3.2017 
Cottbuská  5391 344 250 1782 3740  25.3.2017 
        
Jána Pavla      1005  2615  13.3.2017 
Trieda KVP      1608 1277 8200  13.3.2017 
Moskovská      2000  5600  13.3.2017 
Drocárov park      510  1377    21.3.2017 
           
           
Spolu:    61329      70225  53446  185000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁC – čistenie komunikácií od posypového materiálu 

 

 

 

Názov    Vozovka  Chodníky  Parkoviská  Obrubníky 

  m² m² m²  bm 

Drábova  2378 1129 
 

1571  720 

Dénešova  8198 7776 3500  2464 
Wurmova  3060 1410 3755  1020 
Stierova  2220 2250 2972  740 
Čordákova  4860 5000 3481  1620 
Bauerova  3688 3240 1281  1228 
Jasuschova  2851 1530 744  814 
Klimkovičova  350 4590   
Janigova  1110 1314 1711  370 
Hemerkova  3926 3800 4478  1154 
Húskova  6153 4000 6340  1758 
Zombova  3951 2000 3684  1200 
Wuppertálska  5969 5346 6537  1704 
Starozagorska  4985 4410 4724  1522 
Titogradská  2239 2856 4927  746 
Cottbuská  5391 1782 3740  1660 
Jána Pavla      2615   
Trieda KVP      8200   
Moskovská      5600   
Drocárov park      1377     
Spolu:    61329  70225  53446  18000 
 

 

 

Za objednávateľa:                                                                          Za zhotoviteľa: 

Ing. Iveta Ziarková                                                                          Tomáš Alezár 

 

 

V Košiciach 02.04.2014 



 

 

 

 

 

Podklady pre vykonávanie zametania od posypového materiálu pre rok 2015 

 

Názov    Vozovka  Chodníky  Parkoviská 

  m² m² m² 

Drábova  2378 1129 
 

1571 

Dénešova  8198 7776 3500 
Wurmova  3060 1410 3755 
Stierova  2220 2250 2972 
Čordákova  4860  3481 
Bauerova  3688  1281 
Jasuschova  2851  744 
Klimkovičova  350 4590  
Janigova  1110  1711 
Hemerkova  3926  4478 
Húskova  6153  6340 
Zombova  3951  3684 
Wuppertálska  5969 5346 6537 
Starozagorska  4985 4410 4724 
Titogradská  2239 2856 4927 
Cottbuská  5391 1782 3740 
Jána Pavla      2615  
Trieda KVP      8200  
Moskovská      5600  
Drocárov park      1377   

Spolu:    61329  49341  53446 
 

 

 

 

 

Spracovala: Ing. Iveta Ziarková 

 



 

 

 

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁC – čistenie komunikácií od posypového materiálu 

 

 

 

Názov    Vozovka  Chodníky  Parkoviská 

  m² m² m² 

Drábova  2378 1129 
 

1571 

Dénešova  8198 7776 3500 
Wurmova  3060 1410 3755 
Stierova  2220 2250 2972 
Čordákova  4860 5000 3481 
Bauerova  3688 3240 1281 
Jasuschova  2851 1530 744 
Klimkovičova  350 4590  
Janigova  1110 1314 1711 
Hemerkova  3926 3800 4478 
Húskova  6153 4000 6340 
Zombova  3951 2000 3684 
Wuppertálska  5969 5346 6537 
Starozagorska  4985 4410 4724 
Titogradská  2239 2856 4927 
Cottbuská  5391 1782 3740 
Jána Pavla      2615  
Trieda KVP      8200  
Moskovská      5600  
Drocárov park      1377   

Spolu:    61329  70225  53446 
 

 

 

Za objednávateľa:                                                                          Za zhotoviteľa: 

Ing. Iveta Ziarková                                                                          Bc. Michal  Jánošík 

 



 

V Košiciach ..............04.2015 

 

 

 

 

 

Podklady pre vykonávanie zametania od posypového materiálu pre rok 2014 

 

Názov    Vozovka  Chodníky  Parkoviská  Obrubníky 

  m² m² m²  bm 

Drábova  2378 1129 
 

1571  860 

Dénešova  8198 7776 3500  2700 
Wurmova  3060 1410 3755  1200 
Stierova  2220 2250 2972  960 
Čordákova  4860 5000 3481  1820 
Bauerova  3688 3240 1281  1400 
Jasuschova  2851 1530 744  1000 
Klimkovičova  350 4590   
Janigova  1110 1314 1711  500 
Hemerkova  3926 3800 4478  1500 
Húskova  6153 4000 6340  2000 
Zombova  3951 2000 3684  1500 
Wuppertálska  5969 5346 6537  1900 
Starozagorska  4985 4410 4724  1800 
Titogradská  2239 2856 4927  900 
Cottbuská  5391 1782 3740  1960 
Jána Pavla      2615   
Trieda KVP      8200   
Moskovská      5600   
Drocárov park      1377     
Spolu:    61329  70225  53446  22000 
 

 

 

 

 

Spracovala: Ing. Iveta Ziarková 



 

 

 

 

 

 

Kontrola vyčistenia obrubníkov: 

 

 

Názov  Obrubníky 
všetky 

Obrubníky 
vyčistené 

Obrubníky 
nevyčistené 

 bm  bm  bm 

Drábova  860  720  140 
Dénešova  2700  2364  336 
Wurmova  1200  1020  180 
Stierova  960  740  220 
Čordákova  1820  1300  520 
Bauerova  1400  1228  172 
Jasuschova  1000  814  186 
Klimkovičova       
Janigova  500  370  130 
Hemerkova  1500  1154  346 
Húskova  2000  1658  342 
Zombova  1500  1200  300 
Wuppertálska  1900  1604  296 
Starozagorska  1800  1522  278 
Titogradská  900  746  154 
Cottbuská  1960  1660  400 
Jána Pavla       
Trieda KVP       
Moskovská       
Drocárov park       
Spolu:  22000  18000  4000 
 

 


